
UCHWAŁA NR 30

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

WYDZIAŁU FIZYKI UW

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie terminu wyborów uzupełniających 
do Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia wśród

nauczycieli akademickich bez stopnia doktora habilitowanego

Na podstawie §53 oraz §97 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190) oraz uchwały nr 59 (poz. 487 z 2020 r.) Uczelnianej Komisji Wyborczej, Wydziałowa Komisja 
Wyborcza Wydziału Fizyki postanawia przeprowadzić wybory uzupełniające do Rady Naukowej 
Dyscypliny Astronomia wśród nauczycieli akademickich bez stopnia doktora habilitowanego i 
tytułu profesora oraz postanawia co następuje: 

§1

Ustala się, że wybory odbędą się w trybie zdalnym drogą elektroniczną poprzez system USOS. 

§2

Pierwsza tura wyborów odbędzie się w dniach 22–23 grudnia 2021 r. Ewentualna druga tura 
wyborów odbędzie się w dniach 28–29 grudnia 2021 r. 

§3

Ustala się, że termin zgłaszania kandydatów upływa dnia 21 grudnia 2021 roku.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej

Grzegorz Łach 


